

Постачальник:

Товариство з обмеженою відповідальністю "ВІТМОТОРС"

Адреса: 49000, м. Дніпро, пр. Слобожанський, б. 6

UA 523005280000026001455043709 в АТ "ОТП БАНК" МФО 300528

п/р

ЄДРПОУ 41345745

РАХУНОК №

від

Платник:

Відділ освіти, сім'ї, молоді та спорту Губиниської селищної ради

№ п/п	Найменування	Код товару згідно з УКТ ЗЕД	Од. вим.	Кільк	Ціна	Сума
1	Технічне обслуговування на 60000 км пробугу держ.номер АЕ1211АВ		н/год	5,95	500,00	2 975,00
2	Заміна вологовідділювача		н/год	0,70	500,00	350,00
3	Зняття-встановлення передньої ресори 2 шт		н/год	1,80	500,00	900,00
4	Зняття-встановлення задньої ресори		н/год	2,10	500,00	1 050,00
5	Заміна листа ресори		н/год	0,50	500,00	250,00
6	Заміна втулки ресори 6 шт		н/год	3,00	500,00	1 500,00
7	Заміна переднього амортизатора 2 шт		н/год	0,80	500,00	400,00
8	Заміна заднього амортизатора		н/год	1,20	500,00	600,00
9	Зняття-встановлення клапанної кришки		н/год	2,00	500,00	1 000,00
10	Діагностика паливної системи		н/год	1,70	500,00	850,00
11	Заміна форсунки 3 шт		н/год	6,00	500,00	3 000,00
12	Адаптація форсунки 3 шт		н/год	6,00	500,00	3 000,00
					Підсумок:	15 875,00
					ПДВ 20%:	3 175,00
					Разом:	19 050,00

Сума прописом:

Дев'ятнадцять тисяч п'ятдесят грн. 00 коп.

Виписав :

Буравльов В.І.



Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВІТМОТОРС"
 Адреса: 49000, м. Дніпро, пр. Слобожанський, б. 6
 UA 523005280000026001455043709 в АТ "ОТП БАНК" МФО 300528
 п/р ЄДРПОУ 41345745

РАХУНОК № від

Платник: Відділ освіти, сім'ї, молоді та спорту Губиниської селищної ради

№ п/п	Найменування	Код товару згідно з УКТ ЗЕД	Од. вим.	Кільк	Ціна	Сума
1	Масло Mol Dinamic Transit 10W-40		л	13,00	180,00	2 340,00
2	Мастило		кг	0,40	270,00	108,00
3	Вологовідділювач		шт	1,00	690,00	690,00
4	Амортизатор передній		шт	2,00	650,00	1 300,00
5	Амортизатор задній		шт	2,00	940,00	1 880,00
6	Фільтр повітряний		шт	1,00	350,00	350,00
7	Фільтр масляний		шт	1,00	420,00	420,00
8	Фільтр грубої очистки палива		шт	1,00	784,80	784,80
13	Елемент фільтра паливного		шт	1,00	480,00	480,00
14	Елемент фільтра паливного сепаратора		шт	1,00	410,00	410,00
15	Лист корінний задньої ресори		шт	1,00	1 200,00	1 200,00
16	Втулка ресори L 16 довга		шт	2,00	103,20	206,40
17	Втулка ресори L 18 довга		шт	1,00	86,40	86,40
18	Втулка ресори L 16 (1/2)		шт	4,00	72,00	288,00
					Підсумок:	10 543,60
					ПДВ 20%:	2 108,72
					Разом:	12 652,32

Сума прописом: Дванадцять тисяч шістсот п'ятдесят дві грн. 32 коп.

Виписав : Буравльов В.І.

